
 

  Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 13/2015 z posiedzenia w dniu 15.04.2015 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Roman Potocki - Starosta 

2. Waldemar Szczykutowicz - Wicestarosta 

3. Stanisław Susło - Członek Zarządu 

4. Michał Trębacz - Członek Zarządu 

5. Maria Wilk - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu  

7. Beata Pierzchała  - Dyrektor Wydziału Organizacyjno – Prawnego  

8. Katarzyna Jańczak - Dyrektor Wydziału Obsługi  

9. Agnieszka Kosztyło- Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

10. Elżbieta Monieta - Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju  

11. Bartosz Błaszczak  - Główny Specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska  

12. Grażyna Owczarek  - Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych  

13. Magdalena Kuźnicka  - Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

14. Szczepan Grygierczyk  - Główny Specjalista w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  

15. Leokadia Becla – Domańska  - Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjno – Prawnym  

16. Wojciech Nowak  - Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Borzygniewie  

17. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu  

 

Punkt 1. Wniosek o wyrażenie zgody na zmianę w planie finansowym na rok 2015, 

w związku z zamiarem dodruku 2000 sztuk publikacji albumowej "Powiat Wrocławski  

w zgodzie z naturą". 

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju, 

B. Błaszczak - Główny Specjalista, Wydział Ochrony Środowiska 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie.  

 

Punkt 2. Zgłoszenie obiektów użyteczności publicznej będących własnością Powiatu 

Wrocławskiego do Planu Gospodarki Niskoemisyjnej (PGN) Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego (ZIT WrOF). 

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju, 

B. Błaszczak - Główny Specjalista, Wydział Ochrony Środowiska 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w zgłoszenie.  

 

Punkt 3. Aneks do umowy nr SP-FPR.0533.3.2015-2 z dnia 18.03.2015 r. z firmą Agencja 

Reklamy EUREKA PLUS z siedzibą w Rzeszowie w sprawie zaprojektowania i wykonania 

gry planszowej. 

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju 

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie.  

 

Punkt 4. Projekt umowy z firmą AJM Product z siedzibą w Malinie na wykonanie 2 000 szt. 

toreb promocyjnych Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  

 

Punkt 5. Wniosek ks. Cezarego Chwilczyńskiego, Dyrektora Katolickiego Radia 

„RODZINA” o objęcie patronatem inicjatywy pt. „Noce Kościołów” oraz o pomoc                 



w organizacji noclegu wraz ze śniadaniem dla 23 chórzystów w dniach od 19 czerwca do  

23 czerwca 2015 r. w internacie Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Krzyżowicach. 

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Rozwoju 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie.  

 

Punkt 6. Podpisanie umowy i udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcy Adrian 

Skrobek zam. w Sulistrowicach, na świadczenie usług koparko – ładowarką o mocy  

min. 50 kW, wraz z kompletem łyżek do kopania: łyżka skarpowa o szer. min. 120 cm, łyżka 

podsiębierna o szer. min 40 cm, łyżka trapezowa do rowów, do prac na terenie Obwodu 

Drogowego w Mirosławicach – Zadanie 1.  

Nr umowy: SP.ZP.273.10.2015.II.DT 

Referujący –G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  

 

Punkt 7. Podpisanie umowy i udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcy Adrian 

Skrobek zam. w Sulistrowicach, na świadczenie usług samochodem ciężarowym – wywrotką 

o ładowności min. 8 ton, kiprującą na boki i do tyłu, do prac na terenie Obwodu Drogowego 

w Mirosławicach – Zadanie 2. 

Nr umowy: SP.ZP.273.11.2015.II.DT 

Referujący –G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  

 

Punkt 8. Podpisanie umowy i udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcy – 

Spółdzielnia Pracy „AGROBUD” z siedzibą we Wrocławiu, na wykonanie remontów 

cząstkowych masą mineralno – asfaltową na gorąco z WMB  przy średniej głębokości ubytku 

do 6 cm, na obszarze działania Obwodu Drogowego w Sulimowie na terenie gmin Czernica i 

Długołęka, w ilości do 7 400 m
2 

– Zadanie 1. 

Nr umowy: SP.ZP.273.6.2015.II.DT 

Referujący –G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  

 

Punkt 9. Podpisanie umowy i udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcy - 

Przedsiębiorstwo Robót Ogólnobudowlano – Drogowych PRO – D Lucjan Kucharski  

z siedzibą w Wierzbnie gm. Domaniów, na wykonanie remontów cząstkowych masą 

mineralno – asfaltową na gorąco z WMB  przy średniej głębokości ubytku do 6 cm,  

na obszarze działania Obwodu Drogowego w Sulimowie na terenie gmin Siechnice  

i Żórawina, w ilości do 4.600 m2 – Zadanie 2. 

Nr umowy: SP.ZP.273.7.2015.II.DT 

Referujący –G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  

 

Punkt 10. Podpisanie umowy i udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcy 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ZURB s.c. Andrzej Żurek, Elżbieta Żurek  

z siedzibą w Borowie, na wykonanie remontów cząstkowych masą mineralno – asfaltową na 

gorąco z WMB  przy średniej głębokości ubytku do 6 cm, na obszarze działania Obwodu 

Drogowego w Mirosławicach na terenie gmin Jordanów Śląski, Mietków, Sobótka, w ilości  

do 7.000 m2 – Zadanie 3. 

Nr umowy: SP.ZP.273.8.2015.II.DT 

Referujący –G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  



 

Punkt 11. Podpisanie umowy i udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcy Spółdzielnia 

Pracy „AGROBUD”  z siedzibą we Wrocławiu, na wykonanie remontów cząstkowych masą 

mineralno – asfaltową na gorąco z WMB  przy średniej głębokości ubytku do 6 cm, na 

obszarze działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach na terenie gmin Kobierzyce i Kąty 

Wrocławskie, w ilości do 5.000 m2 – Zadanie 4. 

Nr umowy: SP.ZP.273.9.2015.II.DT 

Referujący –G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  

 

Punkt 12. Zatwierdzenie protokołu z przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego uzupełniającego do zadania podstawowego pn.: „Remont 

obustronnych poboczy drogi powiatowej nr 2000D na odcinku dł. ok. 2 km pomiędzy 

miejscowościami Mietków – Milin”, w zakresie ujętym w protokole konieczności nr 1 z dnia 

18.02.2015r., polegających na zwiększeniu ilości skropienia asfaltem poboczy tłuczniowych. 

Numer sprawy: SP.ZP.272.5.2015.II.DT;  

Referujący –G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednogłośnie zatwierdził w/w protokół.  

 

Punkt 13. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na montaż, wykonanie i uruchomienie systemu klimatyzacji w budynku będącym 

siedzibą Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. Tadeusza Kościuszki 131  

we Wrocławiu – 3 etap. 

Referujący –G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd podjął uchwałę numer 35/2015. Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

 

Punkt 14 Umowa zawierana pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Caritas Archidiecezji 

Wrocławskiej o współfinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej. 

Referujący –M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  

 

Punkt 15. Aneks nr 25 zawierany pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Caritas Archidiecezji 

Wrocławskiej do umowy o utworzenie i prowadzenie warsztatu terapii zajęciowej z dnia 

28.09.2004 r. 

Referujący –M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie.  

 

Punkt 16. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Miastem Wrocław 

w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej 

(dotyczy: B. Ł.; ur.: 31.05.2002 r.). 

Referujący –M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie.  

 

Punkt 17. Sprawozdanie rzeczowo – finansowe samorządu powiatowego z realizacji zadań  

z zakresu rehabilitacji i zatrudniania osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków 

PFRON za I kwartał 2015 roku. 

Referujący –M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

Zarząd jednogłośnie przyjął w/w sprawozdanie.   



Punkt 18. Informacja z realizacji w 2014 roku Powiatowego programu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Wrocławskim na lata 2014 – 2020.  

Referujący –M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

Zarząd zapoznał się z w/w informacją.  

 

Punkt 19. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody i podpisania umowy na przeprowadzenie 

kontroli obiektów budowlanych wraz z pomiarem instalacji elektrycznej budynków 

Obwodów Drogowych w Mirosławicach i Sulimowie.  

Wykonawcą prac jest Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa Oddział we 

Wrocławiu przy ul. Piłsudskiego 74.   

Koszt wykonania prac wg złożonej oferty wyniesie 9 840,00 zł. brutto   

Referujący – Sz. Grygierczyk – Główny Specjalista, Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował i podpisał w/w umowę.  

 

Punkt 20. Wniosek sprawie wyrażenia zgody i podpisania zlecenia na wykonanie przeglądów 

kanałów spalinowych i wentylacyjnych w budynkach Obwodów Drogowych  

w Mirosławicach i Sulimowie .  

Wykonawcą prac jest Spółdzielnia Pracy usług Kominiarskich „FLORIAN” ZRK ul. Wł. 

Kabata 1, Sobótka  

Wartość robót wg załączonej oferty wyniesie  250,00 zł. brutto.    

Referujący – Sz. Grygierczyk – Główny Specjalista, Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował i podpisał w/w zlecenie.  

 

Punkt 21. Podpisanie umowy na okresowe przeprowadzenie czynności konserwacyjnych 

sieci niskoprądowych zainstalowanych w budynku Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 

Referujący – L. Becla – Domańska - Główny Specjalista, Wydział Organizacyjno – Prawny  

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie.  

 

Punkt 22. Projekty porozumień przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu: 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował porozumienia:  

 

- SP-DT.032.26.2015 z firmą Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie przy ul. 

Jasnogórskiej 11, 31-358 Kraków, Oddział we Wrocławiu, pl. Powstańców Śl. 20, 53-314 

Wrocław w sprawie ustalenia zasad zapewnienia gwarancji jakości robót wykonywanych w 

pasie drogowym drogi powiatowej nr 1920D w obrębie Kiełczów podczas budowy 

elektroenergetycznego przyłącza kablowego nn w celu zasilania dz. nr 567/5 w obrębie 

Kiełczów, gm. Długołęka 

 

- SP-DT.032.27.2015 z Panem Henrykiem Kozłowskim w sprawie ustalenia zasad 

zapewnienia gwarancji jakości robót wykonywanych w pasie drogowym podczas budowy 

zjazdu z drogi powiatowej nr 1990D na działkę nr 148/2 w obrębie Strzegomiany, gm. 

Sobótka   

 

- Porozumienie z Polską Spółką Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Oddział we 

Wrocławiu, ul. Ziębicka 44, 50-507 Wrocław w sprawie ustalenia warunków przełożenia 

odcinka gazociągu średniego ciśnienia De 25mm w związku z realizacją zarurowania 



przydrożnego rowu, odwadniającego drogę powiatową nr 1971D przy ul. Tynieckiej w 

miejscowości Domasław, gmina Kobierzyce. 

Porozumienia zostały zaakceptowane jednogłośnie.  

 

Punkt 23. Projekty umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu: 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował umowy:  

 

- Umowa z firmą ARACHNE Łukasz Żmuda, ul. Pasieczna 44, 54-108 Wrocław na 

wykonanie stałego nadzoru archeologicznego oraz badań wykopaliskowych w trakcie prac 

ziemnych prowadzonych w związku z realizacją zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1951D (ul. Pszenna) w miejscowości Ślęza na odcinku od skrzyżowania z ul. Rzeczną do 

skrzyżowania z ul. Szyszkową i Akacjową wraz z budową kładki dla pieszych” 

 

- Umowa z firmą PROMOST Biuro Projektowo-Badawcze Edmund Budka, ul. B. Prusa 

9/304, 50-353 Wrocław na wykonanie aktualizacji ekspertyzy nośności obiektu mostowego 

na rz. Graniczna w ciągu drogi powiatowej 1930D pomiędzy miejscowościami Chrząstawa 

Mała i Chrząstawa Wielka, gmina Czernica 

Umowy zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 24. Projekt postanowienia Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie uzgodnienia 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

 

- SP-DT.7111.23.1.2015.MW Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kąty 

Wrocławskie dla terenów w południowej części obrębu, gm. Kąty Wrocławskie 

Zarząd zaakceptował w/w postanowienie. Postanowienie zostało zaakceptowane 

jednogłośnie.  

 

Punkt 25. Informacja o stanie postępowań sądowych w sprawach odwołanych Dyrektorów 

PSZ nr 1 Pana Adama Gardynika i Pani Teresy Stachowiak 

Referujący - B. Pierzchała - Dyrektor Wydziału Organizacyjno – Prawnego,  

                    A. Kosztyło – Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Przedstawiono  informacje o stanie postępowań sądowych w sprawach odwołanych 

Dyrektorów PSZ nr 1 Pana Adama Gardynika i Pani Teresy Stachowiak. Zarząd zapoznał się 

z w/w informacją. 

 

Punkt 26. Projekt odpowiedzi zarządu na skargę Pana Adama Gardynika skierowaną do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

Referujący - B. Pierzchała - Dyrektor Wydziału Organizacyjno – Prawnego,  

                    A. Kosztyło – Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Przedstawiono projekt odpowiedzi na skargę Adama Gardynika skierowaną do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Zarząd jednogłośnie zaakceptował treść 

odpowiedzi  na skargę. 

 

 

 



Punkt 27. Informacja Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu dotycząca konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w Krzyżowicach oraz 

wniosek o ustalenie terminu Powierzenia stanowiska dyrektora PZS1. 

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

                    B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

Zarząd zapoznał się z informacją oraz opinia prawną i polecił wystąpienie z wnioskiem do 

Kuratorium Oświaty we Wrocławiu o udostępnienie wniosków z kontroli. 

 

Punkt 28. Informacja Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu o decyzji Ministra 

Finansów o utrzymaniu w mocy zaskarżonej decyzji dotyczącej zwrotu przez Powiat 

Wrocławski części oświatowej subwencji ogólnej za rok 2010 wraz z projektem skargi na 

powyższą decyzję. 

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Referujący – Hanna Koncewicz – Radca Prawny 

Zarząd zapoznał się z informacją oraz projektem skargi i udzielił pełnomocnictwa pani Ewie 

Kwiatkowskiej. 

 

Punkt 29. Wniosek o objęcie honorowym patronatem Starosty Powiatu Wrocławskiego 

imprezy rekreacyjno – sportowej Rally Masters w Sobótce i ufundowanie dwóch pucharów 

dla najlepszej załogi w Rajdzie Rally Masters w klasyfikacji generalnej. 

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem Starosty Powiatu Wrocławskiego 

imprezy rekreacyjno – sportowej Rally Masters w Sobótce i przekazał dwa puchary dla 

najlepszej załogi. 

 

Punkt 30. Wniosek o objęcie honorowym patronatem Starosty Powiatu Wrocławskiego 

IV Międzynarodowego Pleneru Plastycznego Trzebnica 2015 i ufundowanie nagród 

(materiały plastyczne) dla artystów w kwocie 1000 zł.  

Referujący – A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem Starosty Powiatu Wrocławskiego 

IV Międzynarodowego Pleneru Plastycznego Trzebnica 2015 i przekazał 1000 zł na materiały 

plastyczne.  

 

Punkt 31. Wniosek o akceptację bezpłatnego użyczenia OSWIRPW w Borzygniewie  

w dniach 14-18.05.2015 r. Gminie Mietków w celu przeprowadzenia imprezy kulturalnej pod 

nazwą „Śpiewanie nad wodą 2015”.  

Referujący - W. Nowak – Dyrektor Ośrodka Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu 

Wrocławskiego w Borzygniewie 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie.   

 

Punkt 32. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2015.  

Referujący – M. Dreiseitel - Cieślik – Skarbnik Powiatu Wrocławskiego  

Zarząd podjął uchwałę numer 36/2015. Uchwała została podjęta jednogłośnie.  


